
 5. ročník  25. týden  MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.25  10.2. - 14.2. 2025 

 Den  Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace 

 PONDĚLÍ 
 27.1. 

 1.  TřH  Ranní kolečko - služby , výsledky pokusů . prezentace 
 2.  TV  Kondiční trénink - rozvoj silových a vytrvalostních schopností 
 3.  Čj  Virtuální realita - Uč 68-71, PS 44-45 - čtení s porozuměním, podmět a přísudek 
 4.  AngJ  Great Britain - getting to know the country; names and titles 
 5.  Př  Třídění živých organismů - referáty skupiny 

 ÚTERÝ 
 28.1. 

 1.  M  Úhly - Uč 38-41, Ps 46-52 
 2.  AngJ  Spelling activities, school subjects, using I like/I don’t like 
 3.  Čj  Virtuální realita - Uč 68-71, PS 44-45 - čtení s porozuměním, podmět a přísudek 
 4.  Vv  Valentýnské přání 
 5.  Vv  Valentýnské přání 
 7+ 
 8 

 Tt  Téma jaro 

 STŘEDA 
 29.1. 

 1.  Hv  Stupnice G Dur, zpěv naučených písní 
 2.  M  Úhly - Uč 38-41, Ps 46-52 
 3.  Čj  Čtenářská lekce - vlastní kniha - příběh našich hrdinů 
 4.  Čj  Čtenářská lekce - vlastní kniha - příběh našich hrdinů 
 5.  Vl  Hospodářský rozvoj českých zemí - prezentace referátů 

 ČTVRTEK 
 30.1. 

 1.  M  Úhly - Uč 38-41, Ps 46-52 
 2.  M  Úhly - Uč 38-41, Ps 46-52 
 3.  Čj  Podmět a přísudek Uč 68-70, PS 44-45 
 4.  Čj  Podmět a přísudek Uč 68-70, PS 44-45 
 5.  Inf  Počasí projekt - úprava videa 
 6.  Tv  Kondiční trénink - rozvoj silových a vytrvalostních schopností 

 PÁTEK 
 31.1. 

 1.  AngJ  TEST - singular and plural nouns; speaking activities - Great Britain 
 2.  Čj  Sloh - příběh našich hrdinů - prezentace 
 3.  Př  Třídění živých organismů 
 4.  Vl  Vznik Rakouska - Uherska 

 1.  Každý týden bude krátké opakování z Českého jazyka a Matematiky - desetiminutovka 
 2.  Procvičovat malou násobilku a pamětné sčítání a odčítání 
 3.  SRPŠ ZŠ a MŠ Chraštice Vás srdečně zve na  Dětský karneval  , který  se koná  v sobotu 8.2.2025  od 

 14 hod.  v hale ZŠ Chraštice. O zábavu se bude starat  skupina "Veselá rodina", jenž má pro Vás 
 připravený program plný her, zábavy a muziky. Samozřejmě nemůžeme zapomenout na oblíbenou 
 tombolu a náš skvělý bar s občerstvením. 

 4.  Připomínáme, že  od 2. pololetí  bude  jedinou možností pro odhlášení obědů  funkce v EduPage - buď 
 při plánování absence v žádosti o uvolnění žáka nebo přes jídelníček (je zveřejňován vždy na týden 
 dopředu). 

 Veronika Slivková, třídní  učitelka 




